
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого Володимира – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/2 

 

Про звіт міського голови про 

діяльність виконавчих органів 

Рожищенської міської ради за 2024 

рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Вячеслава –  міського 

голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.   Інформацію Поліщука Вячеслава –  міського голови взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт міського голови про діяльність 

виконавчих органів Рожищенської міської ради за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/3 

 

Про звіт старости Дубищенського 

старостинського округу про роботу           

за 2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Філіпчук Людмили – старости 

Дубищенського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Філіпчук Людмили – старости Дубищенського старостинського 

округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт старости Дубищенського 

старостинського округу про роботу за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/4 

 

Про звіт старости 

Носачевичівського 

старостинського округу про роботу 

за 2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Забощук Лариси – старости 

Носачевичівського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Забощук Лариси – старости Носачевичівського старостинського 

округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт старости Носачевичівського 

старостинського округу про роботу за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/5 

 

Про звіт старости Переспівського 

старостинського округу про роботу 

за 2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лук'янчука Віктора – старости 

Переспівського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лук'янчука Віктора – старости Переспівського старостинського 

округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт старости Переспівського 

старостинського округу про роботу за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/6 

 

Про звіт старости Рудко-

Козинського старостинського 

округу про роботу за 2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Мазелюк Алли – старости Рудко-

Козинського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Мазелюк Алли – старости Рудко-Козинського старостинського 

округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт старости Рудко-Козинського 

старостинського округу про роботу за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/7 

 

Про звіт старости Сокільського 

старостинського округу про роботу 

за 2024 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Сасовського Олександра – старости 

Сокільського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Сасовського Олександра – старости Сокільського старостинського 

округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт старости Сокільського 

старостинського округу про роботу за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/8 

 

Про звіт старости Топільненського 

старостинського округу про роботу 

за 2024 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Кисіля Дмитра – старости 

Топільненського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Кисіля Дмитра – старости Топільненського старостинського 

округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт старости Топільненського 

старостинського округу про роботу за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/9 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради за 2024 

рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Лесі – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Лесі – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт щодо виконання фінансового 

плану комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/10 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за 2024 

рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія Віктора – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія Віктора – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт щодо виконання фінансового 

плану комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/11 

 

Про внесення змін до Програми 

«Благоустрій Рожищенської міської 

територіальної громади» на 2025 

рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми «Благоустрій Рожищенської 

міської територіальної громади»  на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/12 

 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2025 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/13 

 

 

Про внесення зміни до Місцевої 

програми захисту населення і 

територій   від надзвичайних 

ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021 – 

2025 роки 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Місцевої програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2021 – 2025 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/14 

 

 

Про внесення змін до Програми 

територіальної оборони Рожищенської 

міської територіальної громади, 

покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин 

Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил 

України та Другого відділу Луцького 

районного територіального центру 

комплектування та соціальної 

підтримки на 2025 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та Другого відділу Луцького 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 

2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/15 

 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Для виконання листа 1 (Депутатське звернення депутата Ковальчука В. В. від 

19.02.2025 щодо виплат компенсації вартості пам’ятників на Алеї Слави в м. Рожище та на 

кладовищах сіл громади матерям та дружинам загиблих Героїв України у російсько-

українській війні) доручити старостам громади виявити кому із загиблих військових, 

після поховання яких пройшло 2 роки і більше, ще не було встановлено 

пам’ятник. Відкласти дане питання на довивчення, і повернутися до його розгляду 

після надання старостами громади відповідної інформації.  

3. У задовільненні листа 2 (Депутатський запит депутата Ковальчука В. В. від 19.02.2025 

«Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту населення Рожищенської 

територіальної громади на 2025 рік, а саме: надання одноразової грошової допомоги сім'ям 

мобілізованих ЗСУ, Державної прикордонної Служби, СБУ, НГУ, Національної поліції України, 

добровольцям на комунальні послуги (в сумі 3 тис. грн), які захищають Україну») відмовити у 

зв’язку з недостатністю фінансового ресурсу в громаді. 

4. Листи 3, 5: 
 Лист-звернення  військової частини А7030 від 12.02.2025 щодо надання субвенції в сумі 

300 000 грн. на придбання безпілотних систем та комплектуючих до них; 

 Лист-звернення  військової частини А5063 від 17.02.2025 р. щодо виділення субвенції з 

місцевого бюджету у сумі 200 000 грн. на закупівлю майна військового призначення: 

засобів РЕБ; 

задовільнити частково, а саме виділити по 100 000,00 грн. (на кожен лист) на 

вказані в листах потреби. 



4. Лист 4 (Лист-звернення  військової частини А5003 від 17.02.2025 щодо виділення коштів 

для закупівлі засобів РЕБ в сумі 10 000 000 грн.) задовільнити частково, а саме виділити 

200 000,00 грн. на вказані в листі потреби. 

5. Лист 6 (Лист-звернення  зведеного загону при ГУНП в Сумській області №60 від 19.02.2025 

р. щодо допомоги в закупівлі засобів РЕБ та розвідувальних БПЛА для зведеного батальйону 

Національної поліції України «Захід») задовільнити частково, а саме виділити 

150 000,00 грн. на вказані в листі потреби. 

6. Лист 7 (Лист-звернення  Луцького районного управління ГУ ДСНС України у Волинській 

області №48 04 01-582/48 4.02 від 03.03.2025 щодо виділення коштів у сумі 150 000 грн. із 

бюджету громади, відповідно до Програми захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру на 2021-2025 роки» для першочергових 

потреб гарнізону) задовільнити. Внести відповідні зміни до Місцевої програми 

захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021 – 2025 роки. 

7. Листи 8, 9, 10, а саме: 
 Лист Другого відділу Луцького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки від 10.03.2025 щодо виділення коштів у вигляді субвенції з 

місцевого бюджету для покращення матеріально-технічної бази відділу в сумі 35 000 

грн. (для закупівлі комп’ютерної техніки, а саме: системний блок, монітор, клавіатура 

та комп’ютерна мишка); 
 Клопотання начальника відділу мобілізаційної роботи, цивільного захисту, військового 

обліку та охорони праці Рожищенської міської ради вхідний №664/02-14/1-25 від 

11.03.2025 щодо виділення 50 000,00 грн. для матеріально-технічного забезпечення, 

проведення мобілізаційних заходів на території нашої громади на 2025 рік; 
 Службова записка начальника юридичного відділу  Рожищенської міської ради від 

12.03.2025 щодо виділення 226 000,00 грн. для закупівлі послуги з розроблення 

топографо-геодезичної основи (зйомки) масштабу 1:2 000 території м. Рожище (на 

виконання Рішення Волинського окружного адміністративного суду від 21.03.2024 у 

справі 140/1642/24 щодо зобов’язання Рожищенської міської ради вжити заходів 

стосовно замовлення відповідно до вимог законодавства розроблення історико-

архітектурного плану м. Рожище),  

задовільнити. 

8. У зв’язку із задовільненням або задовільненням частково листів 3 - 6, 8, 9 

внести відповідні зміни до Програми територіальної оборони Рожищенської 

міської територіальної громади, покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил територіальної 

оборони Збройних сил України та Другого відділу Луцького районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 2025 рік. 

15. Всі задовільнені або задовільнені частково листи врахувати при внесенні змін 

до бюджету Рожищенської міської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/16 

 

 

Про внесення змін до рішення  

Рожищенської міської ради від  20 

грудня 2024 року  № 51/19 «Про 

бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 

рік» 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка також нагадала присутнім 

про необхідність внесення змін до наданого проєкту рішення, а саме врахувати 

задовільнені та задовільнені частково листи, які розглядалися в питанні №15, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення  Рожищенської міської ради 

від  20 грудня 2024 року  № 51/19 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/17 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської 

міської ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих 

органів» 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Людмили – головного 

спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Людмили – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників 

апарату Рожищенської міської ради та її виконавчого комітету, інших її 

виконавчих органів». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/18 

 

 

Про затвердження Положення про 

оплату праці та преміювання 

керівників закладів охорони 

здоров’я, що перебувають у 

комунальній власності 

Рожищенської  міської  ради 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Людмили – головного 

спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Людмили – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії, у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо нього розійшлися. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 79/19 

 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Надії – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 5 (п’ять) розпоряджень міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 


